GRUPO #2 por medio del perfil de 

Facebook de EL CHINAMO. La producción de EL CHINAMO realizará la suma de la cantidad de interacciones y mencionará 

al grupo ganador durante la transmisión del programa, ganará el grupo con la mayor cantidad de votos. 

PREMIOS: 

1 LUGAR ₡ 150.000 (ciento cincuenta mil colones exactos) en efectivo.  

2 LUGAR: Canastas de Dos Pinos para los 3 participantes 

c. Dinámica número tres: DECORACION IMPROVISADA   

i. Fecha: martes 16 y 23 

La dinámica consiste en la participación de 2 parejas que asistan a la grabación del programa.

[...]

ambas parejas cumplen con la lista de elementos y colores, el público elegirá por aplausos el más bonito. En caso de que no se 

logre determinar mediante los aplausos, los productores del Chinamo determinarán a su exclusiva discreción quien es el 

ganador. Esta decisión es inapelable.  

PREMIOS:  

1 lugar ₡150.000(ciento cincuenta mil colones exactos) en efectivo. 

2 lugar canasta de productos dos pinos.  

7. Período de la Promoción:  

Esta promoción es por tiempo limitado, y se regirá por el Plazo Promocional, el cual inicia el 11 de diciembre del 2025 y hasta 

el día 23 de diciembre del 2025.